МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5001/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения

среднего профессионального образования на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих

на специальность
38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

для получения квалификации «Специалист страхового дела» со сроком обучения
1 год 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Будаева Полина Евгеньевна 2002 3,824 Нет

2. Васильев Игорь Михайлович 2001 3,25 Нет

3. Гудошникова Алёна Артемовна 2001 4,647 Нет

4. Ильин Никита Алексеевич 2001 4,2 Нет

5.
Кондратенко Дмитрий

Владимирович
2001 4,063 Нет

6. Кулиев Руслан Равильевич 2003 3,412 Нет

7. Курбаков Владислав Олегович 2000 3,688 Нет

8. Курбонов Некруз Сайфиддинович 2002 3,706 Нет

9. Новиков Андрей Вячеславович 2002 3,875 Нет

10. Репенко Валерий Александрович 2002 4,25 Нет

11. Сергеева Александра Андриасовна 2002 3,706 Нет

12. Шкарупа Екатерина Денисовна 2002 3,647 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев